3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1644

Об установлении
предельных максимальных
тарифов на платные транспортные
услуги, оказываемые Сургутским
городским муниципальным
унитарным энергетическим
предприятием «Горсвет»

В соответствии с пп.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», пп.22 ч.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением Сургутской городской Думы                               от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», постановлением Администрации города от 14.09.2015 № 6412 «Об утверждении порядка формиро-               вания и процедуры установления тарифов на услуги (работы), порядка осуществления контроля», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Установить предельные максимальные тарифы на платные транспортные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным энергетическим предприятием «Горсвет», содержащиеся в прейскуранте № 04-01-01,                         согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                        от 24.12.2013 № 9465 «Об установлении предельных максимальных тарифов          на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным                    унитарным энергетическим предприятием «Горсвет».
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

	Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ______

Прейскурант № 04-01-01.
Предельные максимальные тарифы
на платные транспортные услуги, оказываемые
Сургутским городским муниципальным унитарным
энергетическим предприятием «Горсвет»

	[bookmark: sub_100]№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф без НДС (руб.)

	Тариф
с НДС* (руб.)

	1
	Автомобиль грузовой с бортовой
платформой ГАЗ-331063

	1 час
	1 126,28
	1 351,54

	2
	Погрузчик универсальный Locust
L 903

	1 час
	1 172,78
	1 407,34

	3
	Кран автомобильный
КАМАЗ 43253-15КС-3577-3К

	1 час
	2 276,28
	2 731,54

	4
	Машина бурильно-крановая БКМ317
с буром ГАЗ-33081

	1 час
	1 694,03
	2 032,84

	5
	Автомобиль ГАЗ-2752 грузовой фургон цельнометаллический «Соболь»

	1 час
	1 022,63
	1 227,16

	6
	Подьемник стреловой самоходный
АГП-17 (автогидроподъемник)

	1 час
	1 923,61
	2 308,33

Примечание: * согласно статье 168 второй части Налогового кодекса                      Российской Федерации Сургутское городское муниципальное унитарное энергетическое предприятие «Горсвет», являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять                          к оплате соответствующую сумму налога на добавленную стоимость, ставка                    которого с 01.01.2019 составляет 20%.